
FLASH 03 - páteřní deska + fixátor hlavy a kotníků + popruhy
Popis zboží:

Komplexním řešením imobilizace a transportu zraněné osoby je sada Spencer FLASH 
03. Páteřová deska Spencer B-Bak PIN patří mezi nejoblíbenější transportní prostředky na 
světě.

Zakoupením sady budete mít toto vybavení:

• deska B-BAK PIN - lehká a velice tenká (4,5 cm) páteřová deska s nosností až 180 kg
• popruhy T-Straps - skvělý pomocník pro imobilizaci zraněné osoby na páteřové desce, 

snadná manipulace díky barevnému sjednocení protilehlých popruhů
• fixátor Spencer BLUE - jednoduchý fixátor hlavy, nastavitelné polohy díky Velcro 

zipsů, polstrované fixační pásky
• fixátor Spencer SX - fixátor noh speciálně navržený pro použití s páteřovými deskami Spencer skvěle doplňuje celý 

komplet FLASH 03

S novou konstrukcí nabízí minimální rozměry a nízkou hmotnost. B-Bak PIN je vhodná po použití fixačních systémů s 
karabinami. 
Uzpůsobena je tak, aby bylo při jejím použití zamezeno dalšímu zbytečnému pohybu pacienta. To znamená, že po uložení 
pacienta na nosítka a správné fixaci pomocí upínacích popruhů T-Straps nebo Reflex straps můžete pacienta transportovat na 
delší vzdálenosti, můžete jej i s páteřovou deskou uložit do košových nosítek a přenést do sanitky či vrtulníku a pacient se na 
páteřové desce může dostat až na operační stůl.
Deska má antibakteriální úpravu, je odolná krvi a bakteriím - lze ji znovu dezinfikovat pro nové použití. 
Po obvodu jsou celkem 4 páry protilehlých pinů pro rychlou fixací - vhodné pro fixační popruhy.

Barva páteřové desky je žlutá, fixátor hlavy je dodáván podle skladové dostupnosti v oranžové nebo modré barvě. Pokud není 
sada skladem, dostupnost cca měsíc (bude upřesněno na základě objednávky).

Technické parametry:

barva: žlutá

hmotnost: 6 kg

materiál: High Density Polyethylene

nosnost: 180 kg

plovoucí: ne

počet úchytů: 14

rozměry: 1840 x 405 x 45 mm

RTG průhledná: ano

teplota použití (°C): -20 +60

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 080 851
    

Cena:    6 926 Kč
Cena s DPH: 8 380 Kč

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


